PORTARIA Nº 100/2017

O DIRETOR ACADÊMICO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO

- FSSS, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve Deferir o pedido de Cancelamento

de matrícula no curso de Pós-Graduação da aluna conforme quadro abaixo.

Alagoinhas, 11 de agosto de 2017.

NOME CURSO DATA

Luna Crisla Melo Duval  Psicoterapia Comportamental e Cognitiva: Teoria e

Aplicação

30/06/2017

http://www.fsssacramento.br/arquivos/pos/folder-psicoterapia.pdf
http://www.fsssacramento.br/arquivos/pos/folder-psicoterapia.pdf